
            

 

COLEGIO LA VICTORIA I.E.D. 
LISTADO DE CORREOS DOCENTES SEDE A JORNATA TARDE 

 
Área Docente Correo electrónico 

Grado Quinto Alejandra Porras alejandra.porras@cedlavictoria.edu.co 

Grado Quinto Clara Martín clara.martin@cedlavictoria.edu.co 

Grado Quinto Herminda Rondón herminda.rondon@cedlavictoria.edu.co 
Matemáticas Héctor Barbosa hector.barbosa@cedlavictoria.edu.co 

Matemáticas Ana Granados ana.granados@cedlavictoria.edu.co 

Matemáticas Ricardo Morales ricardo.morales@cedlavictoria.edu.co 

Ciencias Naturales Claudia Rincón claudia.rincon@cedlavictoria.edu.co 

Ciencias Naturales Yuly Israel yuly.israel@cedlavictoria.edu.co 

Ciencias Naturales Manuel Rey manuelreymatfis@gmail.com 

Ciencias Sociales Carlos Rodríguez carlos.rodriguez@cedlavictoria.edu.co 

Ciencias Sociales Fernando Izquierdo fernando.izquierdo@cedlavictoria.edu.co 
Filosofía , Ética, Religión Arnold Almonacid mauricio.almonacid@cedlavictoria.edu.co 

Filosofía , Ética, Religión Jorge Mendoza jorge.mendoza@cedlavictoria.edu.co 

Tecnología e Informática Esther Domínguez esther.dominguez@cedlavictoria.edu.co 

Tecnología e Informática Ernesto Perdomo ernesto.perdomo@cedlavictoria.edu.co 
Tecnología e Informática Pedro Centurión pedro.centurion@cedlavictoria.edu.co 

o 
lavictoria.cursos@gmail.com 

Lengua Castellana Carlos Latorre carlos.latorre@cedlavictoria.edu.co 

Lengua Castellana Jhon Guevara jhon.guevara@cedlavictoria.edu.co 

Inglés Heydee Gonzalez heydee.gonzalez@cedlavictoria.edu.co 

Inglés Olga Rojas olgamariarojasgarcia@yahoo.es 

Artes Arturo Cortés arturo.cortes@cedlavictoria.edu.co 
Educación Física Miguel Barrera miguel.barrera@cedlavictoria.edu.co 

Orientación Maria Elvira Caro elvira.caro@cedlavictoria.edu.co 

Orientación Jenny Forero jenny.forero@cedlavictoria.edu.co 
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